เรื่อง ประกวดราคาซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๓๓ รายการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 

กรมการแพทย์ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๓๓ รายการ ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๔,๑๔๒,๘๐๐.๐๐  บาท (ห้าสิบสี่ล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)  จำนวน ๓๓ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น

ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่